[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2024

№ 325
станица Васюринская

О признании утратившим силу постановления администрации

Васюринского сельского поселения от 19 мая 2016 г. № 287
предоставления администрацией Васюринского
сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

      В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васюринского сельского поселения Динского района, постановлением администрации Васюринского сельского поселения Динского района от 10 июня 2024 г. № 302 «Об утверждении реестра муниципального услуг (функций по осуществлению муниципального контроля) администрации Васюринского сельского поселения Динского района», п о с т а н о в л я ю:

     1. Постановление администрации Васюринского сельского поселения Динского района от 19 мая 2016 г. № 287 «Об утверждении административного регламента администрации Васюринского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» признать утратившим силу.
     2. Общему отделу (Дзыбова З.К.) администрации Васюринского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Васюринского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Васюринского

сельского поселения                                                                               С.И. Бутенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Васюринского сельского поселения

от «___» _____________ 2024 года №___________

«О признании утратившим силу постановления администрации Васюринского сельского поселения от 19 мая 2016 г. № 287 предоставления администрацией Васюринского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»
	Проект подготовил и внес:

специалист общего отдела

администрации Васюринского

сельского поселения
	                А.А. Задоя

	Проект согласовал:

Начальник общего отдела

администрации Васюринского

сельского поселения

	           З. К. Дзыбова